Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
MA20
Bestellbezeichnung
MA20 I401D 26W 02048C
 Anschluss
     5 Kabel 2 m,
radial
     N Stecker M12,
8-polig, radial
 Betriebsspannung / Signale
    26W 4,75...30 VDC / Gegentakt
antivalent kurzschlussfest
 Messrad
  N4 NBR, Shore 40
  N7 NBR, Shore 70
Mit Messarm und Messrad
100...25000 manuell einstellbar
Stecker Adernfarbe Signale
Pin 1 weiss 0 V
Pin 2 braun +Vs
Pin 3 grün CHA
Pin 4 gelb CHB
Pin 5 grau n.c.
Pin 6 rosa n.c.
Pin 7 blau CHB inv.
Pin 8 rot CHA inv.
Kabelschirm Schirm mit Flansch verbunden
Stecker M12 – für Anschlusskennziffer -N
1 2
6
7
4
3
5
8
Anschlussbelegung
Ausgänge 26W Gegentakt antivalent
kurzschlussfest
Ausgangspegel High >+Vs -2,6 V (I = 20 mA)
Ausgangspegel Low <0,5 V (I = -20 mA)
Schaltpegel
MA20 Montagezubehör: Distanzhalter-Set
Abmessungen
Zubehör
Stecker und Kabel
10146775 Kabeldose M12, 8-polig, gerade, ohne Kabel
Montagezubehör
11043871 Distanzhalter-Set
11047704 O-Ring für Rad (Shore 40), gelb
11043772 O-Ring für Rad (Shore 70), schwarz